
ul. Spokojna 4
20-914 Lublin

tel, 81-74-24-308
fax 81-74-24-309

pocztB@lubiin.uw.gov.pliLubelski
Urząd Wojewódzki
w Lublinie

OK-II.0121.2.2.2024

Lublin, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Pan

Tomasz Szabłowski

Lubelski Kurator Oświaty

W odpowiedzi na wniosek z dnia 24 lipca 2024 r. przekazuję zatwierdzony

w dniu 5 sierpnia 2024 r. przez Wojewodę Lubelskiego Regulamin Organizacyjny

Kuratorium Oświaty w Lublinie.

ewody Lubelskiego
ka.

iuraMTrganizacji
Sclr i Budżetu Urzędu



ZARZĄDZENIE NR 80/2024
Lubelskiego Kuratora Oświaty

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

w sprawie: ustalenia Regulaminu Kuratorium Oświaty w Lublinie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r., poz. 190) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie organizacji kuratoriów oświaty oraz
zasad tworzenia ich delegatur (Dz.U. z 2023 r., poz. 2458) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się Regulamin Kuratorium Oświaty w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
Regulamin Kuratorium Oświaty w Lublinie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia,
wchodzi w życie z dniem 5 sierpnia 2024 r., po jego wcześniejszym zatwierdzeniu przez
Wojewodę Lubelskiego.

§ 3.
Z dniem wejścia w życie Regulaminu Kuratorium Oświaty w Lublinie, o którym mowa
w § 1 niniejszego zarządzenia, tracą moc zarządzenia Lubelskiego Kuratora Oświaty:
nr 25/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kuratorium Oświaty
w Lublinie, nr 61/2022 z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w Regulaminie Kuratorium Oświaty w Lublinie i nr 64/2022 z dnia 1 czerwca 2022 r.
w sprawie ustalenia tekstu ujednoliconego Regulaminu Kuratorium Oświaty w Lublinie.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia Regulaminu Kuratorium
Oświaty w Lublinie przez Wojewodę Lubelskiego.

RPŚWIATYLUBE

bmasz Szabłowski




